
5220FC4B476986A2E888898F80849BFDA2FA2184

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 25/2015 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 30 stycznia 2015 r. w sprawie upoważnienia do dokonywania zmian w budżecie
na 2015 rok

Strona 1 z 1

identyfikator 25/2015/4

ZARZĄDZENIE NR 25/2015

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 30 stycznia 2015 r.

w sprawie upoważnienia do dokonywania zmian w budżecie na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 32 ust. 1 i 2 pkt 4 w związku z art. 92 pkt 2 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.), § 13 ust.
3 Uchwały Budżetowej Miasta Tarnobrzega na rok 2015 Nr VI/38/2015 Rady Miasta Tarnobrzega
z dnia 29 stycznia 2015 r., § 3 Uchwały Nr VI/37/2015 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 29 stycznia
2015 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Tarnobrzega zarządzam, co następuje:

§ 1 .

1 . Upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych Miasta Tarnobrzega wymienionych
w Załączniku nr 1 do dokonywania przeniesień w planie wydatków w ramach działu
i rozdziału w zakresie wydatków bieżących, z wyjątkiem zmian planu wydatków na uposażenia
i wynagrodzenia ze stosunku pracy tj. z wyjątkiem § 4010, 4020, 4040, 4050, 4060, 4070, 4080,
4090, 4100, 4170.

2 . Upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych Miasta Tarnobrzega wymienionych
w Załączniku nr 1 do zaciągania zobowiązań, o których mowa w § 2 ust. 1 i 2 Uchwały Nr
VI/37/2015 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy
Finansowej Miasta Tarnobrzega oraz z tytułu umów zawieranych na czas określony, których
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, do łącznej
kwoty 3.000.000 zł.

§ 2 .

Kierownicy jednostek organizacyjnych Miasta Tarnobrzega wymienionych w Załączniku nr 1,
informują Prezydenta Miasta o dokonanych zmianach, w terminie 7 dni od dokonania zmian, lecz nie
później niż do ostatniego dnia miesiąca, w którym zostały dokonane w/w zmiany.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Grzegorz Kiełb


